



GMINA GOŁDAP
Plac Zwycięstwa 14
19-500 Gołdap
woj. warmińsko-mazurskie
tel. (87) 615-60-21; fax (87) 615-08-00
NIP 847-158-70-61

Gołdap, dn. 01.07.2020 r.

wg właściwości

WIK-ZP.271.17.2020

Dot.: przetargu nieograniczonego na „Termomodernizację Szkoły Podstawowej nr 2 w Gołdapi” w zakresie części I -branża budowlana

Gmina Gołdap na podstawie art. 38 ust 2 na podstawie Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) w odpowiedzi na zapytania z dnia 23.06.2020 r. (otrzymane drogą e-mail) udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie

1. Ilość stolarki okiennej na rysunkach elewacji jest różna w stosunku do zestawień stolarki zamieszczonych w projekcie. Czy wymianie podlegają tylko i wyłącznie okna o konstrukcji drewnianej ?

Odpowiedź: Wymianie podlegają tylko okna o konstrukcji drewnianej.

Pytanie

2. Istniejące zwody instalacji odgromowej wykonane są z drutu fi 6,0mm, czy nie należy ich wymienić na fi 8,0mm w rurce osłonowej ? Brak tego elementu w przedmiarze robót.

Odpowiedź: Nie przewiduje się takiej wymiany.

Pytanie

3. W części opisowej projektu zapisano - „Parapety zewnętrzne z blachy powlekanej w kolorze pokrycia”, natomiast w przedmiarze robót „Obsadzanie prefabrykowanych podokienników z PCV o długości ... „. W związku z tym z czego mają być wykonane parapety zewnętrzne ?

Odpowiedź: Parapety mają być wykonane z blachy powlekanej w kolorze co do uzgodnienia z inwestorem.

Pytanie

4. W części opisowej projektu zapisano - „Wyposażenie dachu projektowane: drabinki przeciwnieogowe typowe dla pokrycia dachowego z blachy trapezowej ... „, natomiast w przedmiarze robót taki element nie występuje. Czy montaż drabinek przeciwnieogowych jest objęty zamówieniem ?

Odpowiedź: Dach nie jest objęty zamówieniem.

Pytanie

5. W części opisowej projektu zapisano - „a) opaski: beton C16/20 gr. 15cm, podsypka, gr. 15cm” W przedmiarze robót taki element nie występuje. Czy wymiana opaski betonowej objęta jest przedmiotem zamówienia ?

Nie opaski nie wymieniamy.

Pytanie

6. W celu wykonania podłączenia rur spustowych zajdzie konieczność odkopania istniejących przykanalików. Czy Zamawiający uzupełni przedmiar robót dotyczący tego elementu, czy roboty te zostaną rozliczone kosztorysem powykonawczym ?

Odpowiedź: Należy podłączyć do istniejącej sieci, nie było uwag co do drożności przykanalików.

Pytanie

7. Istniejące żeliwne rewizje na rurach spustowych nie spełniają roli osadnika deszczowego. Czy należy je wymienić ?

Odpowiedź: Nie przewiduje się takiej wymiany.

Z up. BURMISTRZA
mgr inż. Magda Kardel
ZASTĘPCA KIEROWNIKA
WYDZIAŁ INFRASTRUKTURY
I INWESTYCJI KOMUNALNYCH